
TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE MORELOS
MORELOS 

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
10/jul./2020

Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)
10:15 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

Usr: SUPERVISOR

 | Del 01/ene./2020 Al 31/ene./2020

Concepto Aprobado Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones) Devengado Pagado Subejercicio

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$38,014,576.35Gasto Corriente $38,014,576.35 $1,873,035.90 $1,873,035.90$0.00 $36,141,540.45

$100,000.00Gasto de Capital $100,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $100,000.00

$3,385,423.65Pensiones y Jubilaciones $3,385,423.65 $225,694.91 $225,694.91$0.00 $3,159,728.74

$41,500,000.00Total del Gasto $41,500,000.00 $2,098,730.81 $2,098,730.81$0.00 $39,401,269.19
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